GIẤY MỜI

Sở Dân tộc và Tôn giáo tổ chức cuộc họp để bàn việc bàn giao công trình

điện thuộc Dự án xây dựng Điểm định canh, định cư tập trung Nà KPác, thôn Gỗ,

xã Trà Thanh (DA Nà Kpáo), huyện Tây Trà (nay là huyện Trà Bồng) sang Tập

đoàn Điện lực Việt Nam, như sau:

1. Thành phần

a) Sở Dân tộc và Tôn giáo

- Ông Hồ Ngọc Thịnh, Giám đốc Sở, chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo Phòng Chính sách, Chánh Văn phòng Sở và công chức liên quan

thuộc Sở.

b) UBND huyện Trà Bồng

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Phòng chuyên môn của huyện (đề nghị UBND huyện Trà Bồng mời phòng

chuyên môn có liên quan).

c) Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công

nghiệp tỉnh (đơn vị quản lý dự án xây dựng Điểm định canh, định cư tập trung Nà

KPác, thôn Gỗ, xã Trà Thanh (DA Nà Kpáo), huyện Tây Trà)

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh;

- Cán bộ quản lý dự án có liên quan (đề nghị BQL dự án mời).

d) Công ty Điện lực Quảng Ngãi

- Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Công chức tiếp nhận công trình điện (đề nghị Công ty mời).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/6/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Dân tộc và Tôn giáo (địa chỉ: số 64,

đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Chính sách chủ trì, phối hợp với đồng chí

Chánh Văn phòng (nguyên kế toán dự án) chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia cuộc họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /GM-SDTTG Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

(Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 729/GM-SDTTG ngày 11/06/2025

của Sở Dân tộc và Tôn giáo)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thịnh

		2025-06-11T16:54:32+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2025-06-12T07:50:25+0700

		2025-06-12T07:50:25+0700

		2025-06-12T07:50:25+0700